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Pracownik Produkcyjny - ślemień

Praca na produkcji dla mężczyzn - branża spożywcza

Staff Service jest polską firmą - agencją zatrudnienia z ponad 13-letnim doświadczeniem na rynku pracy. Staff Service jest wpisana do Rejestru Agencji

Zatrudnienia pod numerem 115.  Obecnie dla naszego Klienta, którym jest firma z branży spożywczej, poszukujemy osób na stanowisko Pracownik produkcyjny 

Nr ref.: KKŚ/37/2015 Miejsce pracy: ŚLEMIEŃ  Do głównych obowiązków zatrudnionych na tym stanowisku osób należeć będą różne prace produkcyjne,

pakowanie itp. Nowi pracownicy zostaną przeszkoleni z obsługi maszyn, na których będą pracować.  Wymagania: • Książeczka sanepidowska (może być

nieaktualna), • Mile widziane doświadczenie w pracy na produkcji przy obsłudze maszyn, • Umiejętność szybkiego uczenia się, • Chęć do pracy zmianowej,

sumienność, • Pełna dyspozycyjność, • Gotowość do podjęcia pracy od zaraz, • Umiejętność pracy w zespole, • Gotowość do zgłoszenia się na rozmowę

kwalifikacyjną do Bielska - Białej, • Mile widziane osoby ze Ślemienia, Żywca i najbliższych okolic. Oferujemy:  • Zatrudnienie minimum do końca września

(prawdopodobnie dłużej), • Praca w systemie 12-godzinnym (06;00-18:00), • Możliwość pracy również w nadgodzinach i w niektóre weekendy (wypłata nadgodzin

z dodatkiem 50% i 100%), • Praca od zaraz.  Dodatkowe informacje: , • Rozmowy kwalifikacyjne oraz badania lekarskie odbędą się w Bielsku-Białej, • Dojazd do

zakładu we własnym zakresie.  Zainteresowanych kandydatów prosimy o przesyłanie CV z podaniem numeru referencyjnego: KKŚ/37/2015 na nasz adres mailowy:

cv@staffservice.com.pl  Możliwe jest również dostarczenie CV osobiście do naszego biura w Bielsku-Białej przy ul. Orkana 10/3.  Informujemy równocześnie, iż

skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami, którym przekażemy bliższe informacje odnośnie oferty.  Niniejsza oferta stanowi ofertę pracy tymczasowej.
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